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Podaktivita 2.4 - Pracovni skupina pro rozvoj ¢tenarské gramotnosti
»Mistni akéni plan rozvoje vzdélavani v ORP Ivancice I1¢

Cislo projektu: CZ. 02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010668.

Mistni experti/lid¥i

Jméno a primeni

Skola

E-mail

Lenka Vokurkova

ZS V. Mensika Ivancice

vokurkova.l@zsvm.cz

Jitka Storkova

ZS V. Mensika Ivangice

storkova.j@zsvm.cz

Lenka Moresova

7S V. Mensika Ivancice

moresova.l@zsvm.cz

Renata Zimmermannova

ZS TGM Ivancice

r.zimmermannova@zstgmivancice.cz

Dagmar Bldhova

ZS a MS Nova Ves

zsamsnovaves@seznam.cz

Lenka KaliSova

ZS a MS Nova Ves

zsamsnovaves@seznam.cz

Martina Kselikova

7S a MS Ketkovice

zsamsketkovice@seznam.cz

Hana Sinova

MS Na Uvoze Ivancice

sinovah@seznam.cz

Radka Adamova ZS a MS Ivangice- zsreznovice@iol.cz
Reznovice
Hana Kiithaberova MS Duha Oslavany mssportovni(@seznam.cz

Mira Pyrochtova

MS Chfestova Ivangice

ms_chrestova_ivancicep@seznam.cz

Andrea Rosendorfova

ZS TGM Ivandice

dameaunenuphare@yahoo.fr

Ivan Kocab

ZS Oslavany

zsoslavany@seznam.cz

Dagmar BureSova

ZS a MS Dolni Kounice

buresova@zsdolnikounice.cz

Dagmar Fialova

ZUS Ivangice

zus.amibo@volny.cz




